2024年11月11日

各 位

会社名 株式会社コマースOneホールディングス

代表者名 代表取締役 岡本 高彰

（コード番号：4496 東証グロース）

問合せ先 取締役兼管理本部長 清水 究

（TEL. 03-6261-6677）

自己株式の取得状況およ自己株式の取得状況およ自己株式の取得状況およ自己株式の取得状況およ自己株式の取得状況および取得終了に関するお知び取得終了に関するお知び取得終了に関するお知び取得終了に関するお知び取得終了に関するお知らせらせらせらせらせ

（（（（（会社法会社法会社法会社法会社法第第第第第１１１１１６６６６６５５５５５条条条条条第第第第第２２２２２項の規定による定款の定項の規定による定款の定項の規定による定款の定項の規定による定款の定項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取めに基づく自己株式の取めに基づく自己株式の取めに基づく自己株式の取めに基づく自己株式の取得得得得得）））））

当社は、2024年８月14日の取締役会において決議しました会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用される

同法第156条の規定に基づく自己株式の取得について、以下のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

なお、2024年８月14日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の取得は、これをもちまして終了しましたので、お

知らせいたします。

また、今回の自己株式の取得については、市場における当社の株式の出来高が少なかったことで、結果として、取

得の上限に達しないまま日程の終了を迎えております。

当社は、中期経営計画に記載の通り、目標であるROE20%を達成するため、企業価値最大化を図るための株主還元と

して、引き続き機動的な自己株式の取得を検討しております。

１. 取得した株式の種類 当社普通株式

２. 取得した株式の総数 2,200株

３. 株式の取得価額の総額 1,591,100円

４. 取得期間 2024年11月１日から2024年11月８日（約定ベース）

５. 取得方法 取引一任契約に基づく市場買付

（ご参考）

１．2024年８月14日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 10万株を上限とする

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合1.4％）

（３）株式の取得価額の総額 75,000,000円を上限とする

（４）取得期間 2024年８月15日～2024年11月８日

（５）取得方法 取引一任契約に基づく市場買付

２．進捗状況（2024年11月８日までに取得した自己株式の累計）

（１）取得した株式の総数 30,000株

（２）株式の取得価額 22,156,400円

以 上